令和　　　年　　　月　　　日

焼　津　市　長

商号又は名称

代表者職・氏名 ㊞

規格、性能及び主な仕様

焼津市仕様 入札参加者仕様

仕様書と
同等以
上の場
合〇

日野２ＤＧ－ＨＸ９ＪＬＣＥ－ＦＷＷＤＡＡＣ－ＣＭ
ポンチョロング２ドア　ノンステップバス
５速オートマ　都市型　全長６，９９０ｍｍ

スピードメータ スピードメータ　トリップ付　140km／h　取付

デジタルタコグラフ (1)支給品（DTG3α）取付、(2)配線ケーブル施工

フィーラーキャップ キー付き

注油口蓋 横開式　外版全集ステンレス巻

前方向幕

オージ製フルカラーデジタル行き先表示器（小型
バス用）
デジタル行先表示器：ＤＦＬーＦ－９４０ーＦ　取付
コントロールパネル：ＤＦＬ－ＣＰＡ　取付
幕データ制作費用込み

側方向幕

オージ製フルカラーデジタル行き先表示器（小型
バス用）
デジタル行先表示器：ＤＦＬーＪＥ－６３０ーＳ　取
付
幕データ制作費用込み

後方向幕

オージ製フルカラーデジタル行き先表示器（小型
バス用）
デジタル行先表示器：ＤＦＬーＦー９４０ーＲ　取付
幕データ制作費用込み

霜灯 付（白色）

路肩灯 後輪前方左右外板各１灯　ＬＥＤ、スモール連動

補助制動灯 付

乗降中表示灯 車椅子表示灯

緊急スイッチ・バス
ジャック警告灯

(1)緊急スイッチ（ＥＷ－１２Ｒ）、(2)デジタル行き
先表示器に表示

ワンマン用放送装置

(1)クラリオン　本体：ＣＡ－９０００　ダッシュ板中
央埋込
　系統設定器：ＣＫ５０００＋取付金具ＭＸ３２３０
（モニター固定金具）
　操作器：ＲＣＡ－２２５１００
　始発ボタン：ＲＣＡ－２２７１００　スイッチボック
ス上面に取付
　雑防：ＮＳＡ－１３１１１０
(2)配線ケーブル施工

　自主運行バス車両に係る入札に関し、下記のとおり仕様書にある性能を満たし、要求仕様と同等以上の
性能を有することを証明します。

車両の仕様証明書

記

車体

装
備
品
・
特
別
仕
様

焼津市仕様 入札参加者仕様

仕様書と
同等以
上の場
合〇

オートスタートユニット
メーカー標準　パルス変換器＋クラリオン　ＣＡＡ
－１９０　取付

ワンマンマイク
クラリオン　マイクＤＭＡ－１０９－１１０
　　　　　　　マイクジャックＰＭＡ－０１６－１００

バックアイモニター メーカー標準　取付（モニターはクラリオン希望）

バックアイテレビ
メーカー標準　カラー　取付（カメラはクラリオン希
望）

ドライブレコーダー
(1)支給品取付
(2)配線ケーブル施工（CRX3108取付準備、カメラ
ケーブル施工）

右左折時注意喚起放
送

お知らせ安全くん

無線機アンテナ アンテナ：ＳＭ－１５０－１Ａ－０９　屋根上に取付

電装品固有使用
ＧＰＳ用アンテナ（音声合成用）：アダプター付属
品　ダッシュ板上面に取付
ＧＰＳ用ケーブル：８５４－４１５０－０１

吊革 ＢＧ１３５－Ａ　取付

バックミラー
右：Ｒ６２０　左：大東製　Ｒ１００１型　左右電熱
ヒータ入

トップマーク なし

後面メーカマーク なし

車椅子表示
ＢＪ０１１－Ａ：前に反射式取付及び１枚積込、後
用フィルム式１枚積込、ＢＪ００７－Ａ：中扉に取付
及び１枚積込

運賃箱 (1)支給品取付、(2)配線ケーブル施工

整理券器
(1)支給品取付　上面に亀裂が入らぬよう補強す
ること
(2)配線ケーブル施工

運賃表示器 クラリオン　２７型液晶モニター　取付

バスカードリーダー (1)支給品取付、(2)配線ケーブル施工

名札差 なし

路線図枠 アルミ枠上開き　Ｂ３サイズ　Ｈポールへ取付

広告枠 アクリルバンドレール式　Ｂ３サイズ

消毒証入れ ＢＫ０１２取付

ダイヤ表差し 運転席付近取付（クリップ＆ランプ式）

窓ガラス グレー　20番相当

デザイン
指定色１色塗装（ノンメタリック：焼付塗装）　ドア
下ボデー同色塗り

塗色 地色１色塗装

シート関係固有仕様 立席線引き施工

※納入しようとする自動車が要求仕様を満たしている場合は、該当欄に「○」を記載してください。

　（要求仕様を満たしていない場合は入札参加できません。）

装
備
品
・
特
別
仕
様